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Momente gjatë programit me adoleshentët e 
qytetit të Elbasanit

Momente gjatë programit me adoleshentët e qytetit të Elbasanit, zhvilluar pranë 
manastirit të hirshëm të Shën Joan Vladimirit. Brenda kohës së bukur dhe 
ambienteve të bekuara folëm rreth temës: “Çfarë është Kisha dhe pse duhet të 
vijmë në Kishë”. Më pas programi vazhdoi me lutje dhe lojëra të ndryshme.
Lavdi Zotit për bekimet e shumta!
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